

## **House Of Kids ApS**

Jernaldervej 10

8300 Odder

CVR-nr. 29831386

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Helle Guldmann Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

House Of Kids ApS  
Jernaldervej 10  
8300 Odder

CVR-nr.: 29831386

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Helle Guldman Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive internetbutik med salg af børnetøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 403 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.237.479</b>	<b>5.844.611</b>
Personaleomkostninger	1	(5.255.526)	(4.843.728)
Af- og nedskrivninger		<u>(361.723)</u>	<u>(329.958)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>620.230</b>	<b>670.925</b>
Andre finansielle indtægter		450	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(105.300)</u>	<u>(104.610)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>515.380</b>	<b>566.315</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(112.176)</u>	<u>(122.627)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>403.204</u></b>	<b><u>443.688</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>403.204</u>	<u>443.688</u>
		<b><u>403.204</u></b>	<b><u>443.688</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		718.376	799.591
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>718.376</b>	<b>799.591</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.080	42.496
Indretning af lejede lokaler		24.876	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>29.956</b>	<b>42.496</b>
Deposita		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>793.332</b>	<b>887.087</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.150.957	8.364.560
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.150.957</b>	<b>8.364.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.364.132	2.495.793
Andre tilgodehavender		3.259	85.109
Tilgodehavende selskabsskat		52.540	67.806
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.419.931</b>	<b>2.648.708</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>646.827</b>	<b>912.703</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.217.715</b>	<b>11.925.971</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.011.047</b>	<b>12.813.058</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		136.000	136.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.181.820</u>	<u>7.778.616</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.317.820</u></b>	<b><u>7.914.616</u></b>
Udskudt skat		<u>143.000</u>	<u>166.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>143.000</u></b>	<b><u>166.000</u></b>
Bankgæld		1.382.449	430.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.815.404	1.659.969
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.271.664	1.342.097
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.112	216.147
Skyldig selskabsskat		9.354	0
Anden gæld		<u>1.069.244</u>	<u>1.083.591</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.550.227</u></b>	<b><u>4.732.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.550.227</u></b>	<b><u>4.732.442</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.011.047</u></b>	<b><u>12.813.058</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	136.000	7.778.616	7.914.616
Årets resultat	0	403.204	403.204
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>136.000</b>	<b>8.181.820</b>	<b>8.317.820</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.831.767	4.516.099
Pensioner	259.716	135.506
Andre omkostninger til social sikring	134.355	130.721
Andre personaleomkostninger	29.688	61.402
	<b>5.255.526</b>	<b>4.843.728</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>14</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.433	54.118
Renteomkostninger i øvrigt	53.867	50.492
	<b>105.300</b>	<b>104.610</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	135.176	72.627
Ændring af udskudt skat	(23.000)	50.000
	<b>112.176</b>	<b>122.627</b>

## Noter

	<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.579.520
Tilgange		<u>235.984</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.815.504</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(779.929)
Årets afskrivninger		<u>(317.199)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(1.097.128)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>718.376</u></b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	628.679	39.487
Tilgange	<u>0</u>	<u>31.984</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>628.679</u></b>	<b><u>71.471</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(586.183)	(39.487)
Årets afskrivninger	<u>(37.416)</u>	<u>(7.108)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(623.599)</u></b>	<b><u>(46.595)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.080</u></b>	<b><u>24.876</u></b>
		<b>Deposita</b>
		<b>kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>45.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>45.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>45.000</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>724.700</b>	<b>1.550.924</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Guldmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet virksomhedspant på 3.000 t.kr. med pant i goodwill, simple fordringer hidhørende fra salg af varer, lager af handelsvarer samt driftsmateriel og inventar.
